

---

## **Pachet consumabile motocoasa + furtun refulare**

I.D.: 57086345

---

Data publicarii	19.05.21	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 511,74 RON - 511,74 RON

---

Descriere: 12044 / Ham de lucru pentru motocoasa ROHL3-2602-6 buc x 41,18 lei = 247,08 lei 021391 / 41807163200 SORT APARATOARE FS 240-4 buc x 21.00 lei = 84.00 lei 020750 / 41807134110 CUTIT PT APARATOARE-4 buc x 5,88 lei = 23,52 lei 003841 / (2150) 90754784115 SURUB-4 buc x 2,52 lei = 10,08 lei 033549 / 113002050020 FURTUN PLAT KIT ONE FLAT GERMANY 50MMX20M + RACORDURI-1 buc x 147,06 lei

---